1.  配当予想修正の理由
当社株式は平成25年３月12日に東京証券取引所市場第一部に指定されました。これもひとえに、株主の皆様をはじめ、こ
れまでお力添えをいただいた関係者の皆様の温かいご支援、ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。
つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、平成25年12月期の第2四半期末配当（中間配当）について、１株当た
り5円00銭の記念配当を実施させていただくことといたしました。
これにより、平成25年12月期の１株当たり年間配当金（予想）は、期末配当8円00銭とあわせ、13円00銭となります。
なお、上記の第2四半期末配当につきましては、平成25年７月開催の取締役会にて正式に決議する予定であります。

2.  修正の内容

※ 今回修正予想の第2四半期末配当金5円00銭は、東京証券取引所市場第一部指定に関する記念配当であります。

以 上

平成25年4月26日
各 位

上場会社名 株式会社アウトソーシング
代表者 代表取締役会長兼社長 土井 春彦
（コード番号 2427）
問合せ先責任者 取締役経営管理本部長 植松 政臣
（TEL 03-3286-4888）

平成25年12月期 配当予想の修正（東証一部指定記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成25年４月26日開催の取締役会において、下記のとおり、平成25年12月期の年間配当金の予
想を修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年2月12日発表）

― 0.00 ― 8.00 8.00

今回修正予想 ― 5.00 ― 8.00 13.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成24年12月期）
― 0.00 ― 8.00 8.00